RESULTATRAKNING FOR TIDEN 2017.07.01 — 2018.06.30

DIK:s tennisbana
Hittarps hallen
Fester

Bastu

Material

Porto

NSR

Bank+PG avg.
Stiftelsen

Arets dverskott

Summa kronor

Utgifter

10422,00
3 000,00
39 116,00
20 830,00
20 409,00
1 090,00

1 470,00

3 030,50
10 000,00
216 310,49

325 677,99

Not

DIK:s tennisbana
Hittarps hallen
Fester

Bastu
Medlemsavgifter
Ranta

Aterbet bankavg
Fonder

Arets underskott

SAMMANSTALLNING BALANSER PER 2017.07.01 och 2018.06.30

Tillgdngar

Kassa, bank, pg

Summa kronor

2017.07.01

217 556,10

217 556,10

BALANSRAKNING PER 2018.06.30

Skulder
Lan

Eget kapital
Balanserad behallning

Arets dverskott

Summa skulder och
eget kapital

Not 1. Se separat redovisning

Ann-Mari Svedin, kassor
Domsten,

Tillgangar

Kassa, bank
Bank (bastu)

Summa kronor

Inkomster

5 800,00

1 000,00
38 378,00
237 258,00
23 928,00
166,89
147,10

19 000,00

0,00

325 677,99

2018.06.30

207 218,59
226 648,00

433 866,59

0:00

217 556,10
216 310,49

433 866,59

Not




Not 1.
REDOVISNING AV KONTOT FOR BASTU

Ingdende behallning 2017.07.01 10 220,00
Utgifter

Bygglov 8 557,00
Arkitekt 7 000,00
Informationsmtrl 5 273,00
Summa 20 830,00

™ Utgdende behallning 2018.06.30 226 648,00

Kommunbidrag
Foretagssponsring
Fond

Pubafton

Inkomster

200 000,00
30 000,00
4794,00

2 464,00

237 258,00




